令和７年６月１０日

保護者の皆様

練馬区立開進第一小学校

校長  海老沼  寛之

子供の健康を考える会（学校保健委員会）の開催について

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。さて、今年度も下記

のとおり、「子供の健康を考える会」を開催いたします。保護者の皆様もお誘い合わせの上、ぜひご参加

ください。

  ※講演の様子は、昨年度と同様に、期間を限定し配信を行う予定ですが、ぜひ、当日の会へご参加

ください。ご参加いただける方は、参加票に必要事項をご記入の上、６月１７日（火）までに担

任へお出しください。また、加藤先生にご質問等がございましたら、ご記入をお願いします。

多数の皆様のご参加をお待ちしております。

＜子供の健康を考える会参加票＞

子供の健康を考える会への参加を申し込みます。

児童氏名     年   組

         ※下のお子さんの学年クラスをご記入ください

参加保護者氏名

★スクールカウンセラーの加藤先生にご質問、聞きたいお話等がございましたらお書きください。

１ 日時  令和７年６月２５日（水）

１４：４５より

２ 場所  本校英語ルーム（３F）

 ３ 内容  講演会 「子どもの話の聴き方」

          講師：本校スクールカウンセラー 加藤 千恵子先生

先生

きりとり

６／１７（火）〆切 担任 ⇒ 養護教諭